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Redovisning av uppdrag 12 i regleringsbrevet för 2023 – 
Anvisning av personer med tillfälligt skydd till kommuner 

I enlighet med uppdrag i regleringsbrevet för 2023 överlämnas härmed 

Migrationsverkets förslag på antalet som under 2024 behöver anvisas en 

kommun enligt förordningen (2022:1008) om anvisning av en kommun som 

ska ordna boende för vissa utlänningar. 

Migrationsverket föreslår att 5 500 personer behöver anvisas under 2024 till en 

kommun som ska ordna boende. 

Förslaget grundas på Migrationsverkets prognos från juli 2023 där 

myndighetens huvudscenario är ett långvarigt krig i Ukraina och att det 

tillfälliga skyddet enligt massflyktsdirektivet förlängs till mars 2025.  

Förslaget utgår därmed från antagandet om att 10 000 skyddssökande kommer 

till Sverige 2024 och att anvisningar fortsätter att genomföras under hela 2024. 

Myndigheten har även beaktat antagandet om hur många personer som lämnar 

Sverige 2023, antalet inskrivna vid årets slut och andelen av dessa som bedöms 

behöva boende under 2024. Avslutningsvis har bedömning av rörelser mellan 

kommunens anordnande boenden, Migrationsverkets anläggningsboenden och 

eget boende samt avbrutna anvisningar beaktats. 

Länsstyrelserna och Arbetsförmedlingen har deltagit i genomförandet av 

uppdraget. Migrationsverket har inhämtat och beaktat synpunkter från Sveriges 

Kommuner och Regioner. 

Migrationsverket kommer efter detta, i enlighet med 4 § förordningen 

(2008:1008) om anvisning av en kommun som ska ordna boende för vissa 

utlänningar, ta fram en beräkning av antalet anvisningar per kommun 

(fördelningstal) som utgår från myndighetens förslag på antalet personer som 

behöver anvisas till en kommun 2024. 
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Redovisningen har beslutats av generaldirektören efter föredragning av expert 

Jens Carlander. I den slutliga handläggningen har även direktören vid nationella 

operativa avdelningen Sara Åhman deltagit. 

Inga Thoresson Hallgren 

Generaldirektör 




